○個
様式２

公益財団法人日本レクリエーション協会

理事長 樋口 修資 殿

寄付金申請書（個人様用）

令和   年度レクリエーション普及振興事業の主旨に賛同し、下記の通り寄附いたします。

令和  年  月  日

氏名
（押印をお願いします。）

ﾌﾘｶﾞﾅ

○印

住所

〒    －

     都 道

     府 県

電話番号 （      ）

ＦＡＸ番号 （      ）

寄付金額

ご送金について
（○印で囲んで下さい。）

令和   年   月   日  送金予定 ・ 送金済み

ご芳名の掲載について
（○印で囲んで下さい。）

掲載します   ・   掲載しません

関係書類

ご送付先
（上記と異なる場合に

ご記入下さい。）

氏名又は名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所又は所在地

〒    －

     都 道

     府 県

1. この申込書は、次のあて先にご送付下さい。

〒110-0016 東京都台東区台東 1丁目 1-14 ANTEX24ビル７階

公益財団法人日本レクリエーション協会 総務部

2. 寄付金は、次の口座にお振込み下さい。

三菱ＵＦＪ銀行 渋谷中央支店（345） 普通 №1035728

公益財団法人日本レクリエーション協会 理事長 樋口修資

3. 公益財団法人日本レクリエーション協会より「免税領収証」が送付されますので、皆様の税務申告にお役立

て下さい。

4. ご承諾をいただきました方のご芳名は、公益財団法人日本レクリエーション協会ホームページに掲載させて

いただきます。

5. この手続き上取得する個人情報につきましては、「公益財団法人日本レクリエーション協会個人情報保護方

針」に基づいて適切に取扱い、本事業の実施に係る業務以外の目的で使用することはありません。